Championnats Départemental CD44 des clubs D1 Adulte Homme ,
Date : Mercredi 2 décembre 2020

Challenge Hommes Phase 1 - Poule B - J3-1
Feuille de rencontre

Nantes Est Club Badminton (44-NECB-1) Badminton Saint Sébastien (44-B2S-1) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt| Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%

SH1

SH2

SH3

SH4

DH1

DH2

Totaux

Capitaines / Officiel 00218621 - GUICHARD Florent 07206614 - GRANDJEAN Christophe

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

